



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 5]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 29, 2020
Thai 15, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi - Government bodies and
Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-I, Chennai—Erection of Transmission Lines ..	12-14

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE -I, CHENNAI.

Erection of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&D/Notification /D.1564/19)

No.VI-3(b)/3/2020.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl.No.	Name of the Transmission Line	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	FREE ARM STRINGING OF 230KV DC LINE ON MC TOWERS AND ERECTION OF 230KV DC LINE ON DC TOWER WITH ZEBRA CONDUCTOR BY MAKING LILO OF EXISTING 230KV ARNI-SRIPERUMBUDUR FEEDER AT PROPOSED VEMBAKKAM 230KV SS	Selari,Vembakkam and other Villages crossing in between the line.	0.81	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62
2.	ERECTION OF 230KV DC LINE ON DC/MC TOWERS WITH ZEBRA CONDUCTOR BY MAKING LILO OF EXISTING 230KV MAPS - ARNI FEEDER IN BETWEEN MAPS AND ECHUR (PURISAI) AT THE PROPOSED VEMBAKKAM 230KV SS	Pudor,Vada Alapparandam, Anaputtur, Llanikunram, Atti, Veliyanallur Colony, Kaliyur, Veliyanallur, Siruveliyanallur, Puliayambakkam, Perungalattur, Killyattur, Palli, Mangalam, Mariyanallur, Vadapundipattu, Kaganam, Karandai Colony, Karandai,Tiruppanamur, Selari, Vembakkam and other Villages crossing in between the line.	20.467	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62
3.	ERECTION OF 110KV DC LINE ON DC/MC TOWERS WITH PANTHER CONDUCTOR BY MAKING LILO OF EXISTING 110KV ARNI - SRIPERUMBUDUR FEEDER IN BETWEEN NEERVALLUR AND SIRUNGATTUR 110KV SS AT THE PROPOSED VEMBAKKAM 230KV SS	Selari,Vembakkam and other Villages crossing in between the line.	1.995	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62

4	ERECTION OF 110KV DC LINE ON DC TOWERS WITH PANTHER CONDUCTOR BY MAKING LILO OF EXISTING 110KV ARNI - KANCHEEPURAM FEEDER AT VEMBAKKAM 110KV SS (LOC.NO. 8 & 9) IN BETWEEN MANGAL AND EXISTING VEMBAKKAM 110KV SS AT THE PROPOSED VEMBAKKAM 230KV SS	Vembakkam and other Villages crossing in between the line.	0.12	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 60 Dt. 04-10-2018.	8419.62
5	ERECTION OF 110KV DC LINE ON DC TOWER WITH PANTHER CONDUCTOR BY MAKING LILO OF PROPOSED 110KV MAMBAKKAM - SIRUSERI FEEDER (FREE ARM OF THE EXISTING 110KV SIRUSERI - CMWSSB FEEDER - II FROM ORCHID COMMON POINT TO SIRUSERI 230KV SS) TO THE PROPOSED PADUR 110/11KV SS	Padur,Muttukadu creek and other Villages crossing in between the line.	2.256	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No.134 Dt.12-09-2018.	1329.64

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-600 032.
23rd January 2020.

ER. A. PUSHPANATHAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle - I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட்

பொது கட்டுமான வட்டம்-I, சென்னை.

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&D/Notification /D.1564/19)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரமுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்.	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம் (கி.மீ)	நிர்வாக ஒப்புதல்	வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(5)	(6)
1.	ஆரணி-ஸ்ரீபெரும்புதூர் 230 கி.வோ மின் பாதையில் இருந்து புதிதாக அமையவுள்ள வெம்பாக்கம் 230 கி.வோ துணை மின் நிலையம் (மேம்படுத்துதல்) வரை இரட்டை சுற்று, பல சுற்று கோபுரம் உயர் அழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணி	சேலேரி/வெம்பாக்கம் இடைப்பட்ட கிராமங்கள்.	மற்றும்	0.81	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62

வரிசை எண்.	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம் (கி.மீ)	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	சென்னை அனு மின் நிலையம் (MAPS) ஆரணி 230 கி.வோ மின் பாதையில் இருந்து புதிதாக அமையவுள்ள வெம்பாக்கம் 230 கி.வோ துணை மின் நிலையம் (மேம்படுத்துதல்) வரை இரட்டை சுற்று, பல சுற்று கோபுரம் உயர் அழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணி	புதூர், வாடா ஆளப்பிறந்தான் அனபுத்தூர், லணிக்குன்றம், அட்டி, வெல்லியநல்லூர் காலனி கலியூர், வெள்ளியநல்லூர், சிறு வெல்லியநல்லூர், புலியநம்பாக்கம், பெருங்களத்தூர், கீழயத்தூர் பள்ளி, மங்களம், மரியநல்லூர், வடபூண்டிப்பட்டு, ககனம், கரந்தை காலனி, கரந்தை, திருப்பனமூர், சேலேரி, வெம்பாக்கம் மற்றும் இடைப்பட்ட கிராமங்கள்.	20.467	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62
3.	ஆரணி-ஸ்ரீபெரும்புதூர் 110 கி.வோ மின் பாதையில் இருந்து புதிதாக அமையவுள்ள வெம்பாக்கம் 230 கி.வோ துணை மின் நிலையம் (மேம்படுத்துதல்) வரை இரட்டை சுற்று, இரட்டை சுற்று மற்றும் பல சுற்று கோபுரம் உயர் அழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணி.	சேலேரி, வெம்பாக்கம் மற்றும் இடைப்பட்ட கிராமங்கள்.	1.995	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62
4.	ஆரணி-காஞ்சிபுரம் 110 கி.வோ மின் பாதையில் இருந்து புதிதாக அமையவுள்ள வெம்பாக்கம் 230 கி.வோ துணை மின் நிலையம் (மேம்படுத்துதல்) வரை இரட்டை சுற்று, இரட்டை சுற்று மற்றும் இரட்டை கோபுரம் உயர் அழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணி.	வெம்பாக்கம் மற்றும் இடைப்பட்ட கிராமங்கள்.	0.12	(Per) FB TAN TRANSCO Proceedings No. 60 Dt.04-10-2018.	8419.62
5.	மாம்பாக்கம்-சிறுசேரி 110 கி.வோ மின் பாதையில் இருந்து, புதிதாக அமையவுள்ள படுர் 110 கி.வோ துணை மின் நிலையத்திற்கு இரட்டை சுற்று, இரட்டை மற்றும் பல சுற்று கோபுரம்-உயர் மின் அழுத்த பாதை அமைக்கும் பணி.	படுர், முட்டுக்காடு நீர் பகுதி மற்றும் இடைப்பட்ட கிராமங்கள்.	2.256	(Per) CH TAN TRANSCO Proceedings No. 134 Dt.12-09-2018.	1329.64

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை - 600 032,
2020 ஜனவரி 23.

ER. A. PUSHPANATHAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம்-1.